浙江长盛滑动轴承股份有限公司 关于股东追加承诺自愿锁定股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江长盛滑动轴承股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到公司控股 股东、实际控制人孙志华先生及其一致行动人孙薇卿女士、褚晨剑先生和嘉善百 盛投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"百盛投资"),董事、总经理陆 晓林先生,董事、副总经理曹寅超先生和监事会主席王伟杰先生的承诺,基于对 公司未来发展的信心及支持公司长远健康发展,同时为维护公司价值及股东权益, 上述股东承诺在未来十二个月内将不通过任何方式减持公司股份。具体情况如下:

一、追加承诺股东基本情况介绍

1、追加承诺股东基本情况

股东名称	身份职务	股份类别	持股数量 (股)	占总股本 比例	自愿锁定 起止日期
孙志华	实际控制人、 董事长	合计持有股份	101, 210, 781	34. 0523%	2021年6月28日至 2022年6月28日
		其中: 无限售条件股份	12, 907, 446	4. 3427%	
		有限售条件股份	88, 303, 335	29. 7096%	
孙薇卿	实际控制人之 一致行动人	合计持有股份	44, 550, 000	14. 9888%	2021年6月28日至 2022年6月28日
		其中: 无限售条件股份	8, 910, 000	2. 9978%	
		有限售条件股份	35, 640, 000	11. 9910%	
褚晨剑	实际控制人之 一致行动人、董 事、副总经理	合计持有股份	14, 850, 000	4. 9963%	2021年6月28日至 2022年6月28日
		其中: 无限售条件股份	3, 712, 500	1. 2491%	
		有限售条件股份	11, 137, 500	3. 7472%	
百盛投资	实际控制人之 一致行动人	合计持有股份	6, 014, 250	2. 0235%	2021年6月28日至 2022年6月28日
		其中: 无限售条件股份	1, 202, 850	0. 4047%	
		有限售条件股份	4, 811, 400	1. 6188%	
陆晓林	董事、总经理	合计持有股份	13, 365, 000	4. 4966%	2021年6月28日至 2022年6月28日
		其中: 无限售条件股份	3, 341, 250	1. 1242%	

股东名称	身份职务	股份类别	持股数量 (股)	占总股本 比例	自愿锁定 起止日期
		有限售条件股份	10, 023, 750	3. 3725%	
曹寅超	董事、副总经理	合计持有股份	8, 910, 000	2. 9978%	2021年6月28日至 2022年6月28日
		其中: 无限售条件股份	2, 227, 500	0. 7494%	
		有限售条件股份	6, 682, 500	2. 2483%	
王伟杰	监事会主席	合计持有股份	6, 382, 500	2. 1474%	2021年6月28日至 2022年6月28日
		其中: 无限售条件股份	1, 370, 625	0. 4611%	
		有限售条件股份	5, 011, 875	1. 6862%	

2、追加承诺的其他内容

自愿锁定期内,上述股东如因公司实施送红股、资本公积转增股本等事项而 新增取得的股份,也一并遵守上述自愿锁定期的承诺。

自愿锁定期内,上述股东所持股份因司法强制执行、继承、遗赠、依法分割 等原因发生非交易过户的,受让方应当遵守原股东作出的相关承诺。

二、董事会责任

公司董事会将严格按照深圳证券交易所的相关规定,明确披露并及时督促限 售承诺的股东严格遵守承诺,并履行股东限售承诺的披露工作。对于违反规定减持公司股份的,公司董事会保证将主动、及时要求其履行违约责任。

三、备查文件

1、股东出具的《关于自愿锁定股份的承诺函》。

特此公告。

浙江长盛滑动轴承股份有限公司 董事会 2021年6月28日